



MUNICÍPIO DE CARIRA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 38
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 11



No dia 21 de Setembro de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE CARIRA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.099.882/0001-36, com sede à PC OLÍMPIO R DE MORAIS nº 56 CEP 49550-000 – Carira-SE neste ato legalmente representado por **DIOGO MENEZES MACHADO**, portador do CPF nº **00946131503**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI **CNPJ:** 32.300.172/0001-77

Representante: TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI

Telefone: (79) 9999-9999

Email: licitacaotechmoveis@outlook.com

Endereço: R STO AMARO, 64 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-290

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
23	CAIXA PLÁSTICA VAZADAS 31X36X56CM.	150,00	UNIDADE	JSN	61L	R\$ 78,00	R\$11.700,00
26	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES EM POLIPROPILENO PRETA COM ENCOSTO ANATÔMICO E EM ALTA RESISTÊNCIA - ENCOSTO: ANATÔMICO E EM ALTA RESISTÊNCIA - ENCOSTO: 32CMX36CM(AXL) ASSENTO: 46CM X 40CM (LXP) LUGAR	22,00	UNIDADE	MARFLEX	LSI-03	R\$ 270,00	R\$5.940,00
32	CADEIRA TIPO SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM APOIO PARA BRAÇOS REGULÁVEIS NA COR PRETA. Assento largura: 41,0 cm/ profundidade: 39,0 cm/altura: 29,0 cm peso máximo suportado: 120Kg.	74,00	UNIDADE	MARFLEX	SECRETARIA	R\$ 300,00	R\$22.200,00
33	MESA RETANGULAR/SEMI-OVAL NOGAL C/PRETO PARA REUNIÃO EM MADEIRA COM BASE FIXA 2,40X1,0M COM 16 CADEIRAS FIXAS ESTRUTURA EM AÇO CARBONO CROMADO ASSENTO E ENCOSTO EM ESPUMA DE DENSIDADE CONTROLADA REVESTIMENTO COURO ECOLÓGICO PRETO	3,00	UNIDADE	MARFLEX	MO-240	R\$ 1.149,00	R\$3.447,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
43	<p>BELICHE MADEIRA MACIÇA NA COR CASTANHO - É UMA ÓTIMA PEDIDA PARA COMPOR O SEU DORMITÓRIO. ALÉM DE SER UM MÓVEL FUNCIONAL TAMBÉM REÚNE DESIGN E ESTILO, COMBINA COM DIVERSOS TIPOS DE DECORAÇÕES. CONFECCIONADO COM MADEIRA PINUS, SUA ESTRUTURA POSSUI MAIS RESISTÊNCIA E OFERECE MAIS SEGURANÇA PARA AS SUAS NOITES DE SONO. CARACTERÍSTICAS GERAIS - PARA COLCHÃO 0.88 X 1.88 - PRODUTO FABRICADO EM 100% MADEIRA MACIÇA PINUS. - ESPESSURAS DOS PÉS 0.8 X 0.8 CM - GRADE LATERAL MACIÇA REFORÇADA; - POSSUI ESTRADO REFORÇADO; - EXCLUSIVA GRADE DE PROTEÇÃO NA PARTE LATERAL - SUPORTA NO MÁXIMO 150KG; - POSSUI UM FINO ACABAMENTO;. - RODÍZIOS NA CAMA AUXILIAR. - RIPAS E SARRAFOS DO ESTRADO EM MADEIRA MACIÇA. - INDICA - SE NA CAMA AUXILIAR COLCHOES COM MÁXIMO 14CM DE ALTURA. - PRODUTO VERSÁTIL ENCAIXA EM VÁRIOS AMBIENTES. - LINDO DESIGN. - NÃO ACOMPANHA COLCHÃO</p> <p>MEDIDAS APROXIMADAS: LARGURA: 96 CM COMPRIMENTO: 2,04 M ALTURA: 154 CM ATENÇÃO! NÃO NOS RESPONSABILIZAMOS, NO ATO DA ENTREGA, POR DESMONTAGENS, SUBIR ESCADAS/ELEVADORES OU TRANSPORTE POR GUINCHO PARA APARTAMENTOS. EVENTUAIS DESPESAS SÃO DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE. CONFIRA AS DIMENSÕES DESTE PRODUTO E CERTIFIQUE-SE DE QUE PASSARÁ NORMALMENTE POR SUPOSTOS ELEVADORES, PORTAS, ESCADAS E/OU CORREDORES DE SUA MORADIA.</p>	5,00	UNIDADE	MARIFLOR	IMBUIA	R\$ 720,00	R\$3.600,00
46	<p>MESA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA EM POLIPROPILENO REFORÇADA - ALTURA: 70,50CM LARGURA 70CM COMPRIMENTO: 70CM</p>	40,00	UNIDADE	SOLPLAST	MUNDIAI	R\$ 100,00	R\$4.000,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
50	CADEIRA SECRETÁRIA 04 PÉS COR PRETO - CADEIRA COM BASE FIXA. ASSENTO: L45 X P42CM;ENCOSTO: L38 X A30 CM;ALTURA DO ASSENTO: MÁXIMA/MÍNIMA: 45 CM; SEM BRAÇOS FIXOS; ACESSÓRIOS; BASE FIXA 04 PÉS (MODELO CONTÍNUO) BASE FIXA ; PARTES METÁLICAS EM PINTURA EPÓXI PÓ.	4,00	UNIDADE	MARFLEX	CF-01	R\$ 150,00	R\$600,00
54	MESA RETANGULAR/SEMI- OVAL NOGAL C/PRETO PARA REUNIÃO EM MADEIRA COM BASE FIXA 240X1,0M.	1,00	UNIDADE	MARFLEX	MR-240	R\$ 901,00	R\$901,00
61	GAVETEIRO VOLANTE NOGAL COM TRÊS GAVETAS, 01 COM TRANC, E COM RODAS - COMPRIMENTO: 440MM PROFUNDIDADE: 390MM ALTURA: 630MM	14,00	UNIDADE	MARFLEX	MGV-3	R\$ 499,00	R\$6.986,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **21/09/2022** , a contar do dia **21/09/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

DIOGO MENEZES MACHADO
PREFEITO MUNICIPAL

TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI
32.300.172/0001-77